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Pirkanmaan hyvinvointialue

Työavain: Pirha-01-6420-24
Kesätyö: Sosiaaliohjaaja

Etsimme yksiköihimme tekijöitä, jotka haluavat viettää kesää tehden vaikuttavaa työtä kehittäen samalla 
ammattitaitojaan sosiaalityön ammattilaisina. Jos olet valmis tarttumaan toimeen, saatat olla etsimämme 
tyyppi!

GERONTOLOGINEN SOSIAALITYÖ
Sosiaaliohjaajana teet monipuolista ja haasteellista työtä tuen tarpeessa olevien yli 65-vuotiaiden parissa. 
Työssäsi annat ikääntyneille asiakkaille yksilökohtaista ohjausta ja neuvontaa erilaisissa arkielämässä 
selviytymiseen liittyvissä haasteissa, arvioit asiakkaiden palvelutarvetta ja ohjaat heitä tarvittavien sosiaali- 
ja terveyspalvelujen piiriin, ja tarvittaessa myös avustat asiakkaita tarvittavien palvelujen ja etuuksien 
hakemisessa. Tapaat asiakkaita enimmäkseen kotikäynneillä, joten työsi on liikkuvaa. Työskentelet 
monialaisissa yhteistyöverkostoissa ja toimit tarvittaessa sosiaalityöntekijän työparina. Työskentelyalueet 
ovat laajoja ja ne sisältävät useita kuntia. Tehtävien hoitamisessa tarvitset voimassa olevaa B-luokan 
ajokorttia, eduksi luemme mahdollisuuden käyttää autoa työtehtävissä. 

LASTEN, NUORTEN JA PERHEIDEN SOSIAALITYÖ
Kesätyöntekijänä lapsiperheiden sosiaalityön sosiaaliohjaajana työskentelet osana palvelutarpeen 
arvioinnin tiimiä. Työ on työparityötä, ja teet palvelutarpeen arviointeja sosiaalityöntekijän työparina. 
Osassa arviointeja voit olla myös itse vastuutyöntekijänä. Lisäksi tiimeissä käsitellään 
lastensuojeluilmoituksia. Työnkuva räätälöidään tarvittaessa kokemus- ja pätevyysvaatimukset huomioiden. 
Tämän kesätyön jälkeen osaat arvioinnin prosessin, perustaidot asiakkaiden kontaktoinnista ja 
kohtaamisesta, verkostotyöstä, kirjaamisesta, sekä yhteenvetojen laatimisesta. Työ on vaihtelevaa ja 
liikkuvaa, ja pääset työssäsi tutustumaan kotikäyntityöhön sekä yhteistyökumppaneiden 
toimintaympäristöihin!

VAMMAISSOSIAALITYÖ
Tarjoamme sosiaaliohjaajalle mielenkiintoisen ja sopivasti haastavan tehtävän vaihtelevasti eri 
tiimeissämme. Sosiaaliohjaajana työhösi kuuluu asiakkaiden tilanteiden selvittämistä ja palvelutarpeiden 
arviointia, hakemusten käsittelyä sekä päätöksentekoa vammaispalvelulain mukaisista palveluista. Työhösi 
kuuluu myös palvelusuunnitelmien laatimista, asiakkaiden ja heidän lähiverkostonsa neuvontaa ja ohjausta, 
kotikäyntejä sekä erilaista viranomaisyhteistyötä. Osassa tehtäviä tarvitset voimassa olevaa B-luokan 
ajokorttia, eduksi luemme mahdollisuuden käyttää autoa työtehtävissä.

MIKSI HAKEUTUA MEILLE KESÄSIJAISEKSI? 
- Saat monipuolisen ja ammatillisesti kiinnostavan tehtävän.
- Pääset osaksi mahtavaa työyhteisöä.
- Perehdytämme sinut tehtävään, ja osaava ja ammattitaitoinen tiimi tukee varsinaisen perehdytyksen 
jälkeenkin.
- Kesän täynnä haasteita ja hyvää tekemistä - nauruakin.

SINULTA ODOTAMME
- innostusta ja halua oppia sekä halua heittäytyä uusiin tilanteisiin
- hyviä tiimityötaitoja - koska yhdessä olemme vahvempia!
- vuorovaikutustaitoja ja sujuvaa suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa - työtä tehdään asiakkaiden 
parissa, joiden elämäntilanne on usein haastava
- pientä huumorintajua - kuka sanoi, ettei vakavaa asiaa voi hoitaa hymyssä suin?

Lapsiperheiden sosiaalityön viransijaisuuksiin voit hakea, jos olet Suomessa laillistettu sosionomi tai 
sosionomi-, kuntoutuksen ohjaaja- tai sosiaalityönopiskelija. Gerontologisen ja vammaissosiaalityön 
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sosiaaliohjaajan viransijaisuus edellyttää, että olet Suomessa laillistettu sosionomi, geronomi, kuntoutuksen 
ohjaaja tai kyseiseen ammattiin opiskeleva henkilö, jolla on riittävät edellytykset ammatissa toimimiseen. 
Tutkinnon soveltuvuuden ja riittävien edellytysten arvioinnin tekee työnantaja. 

Kesäsijaisuudet ajoittuvat touko-syyskuulle 2025. Tehtävässä aloituksesta sovimme yhdessä. Tehtävässä 
on koeaika, joka on enintään puolet palvelussuhteen kestosta. Lasten kanssa työskentelevien osalta 
pyydämme esittämään rikosrekisterilain 6 §:n 2 momentin mukaisen rikosrekisteriotteen sekä vammaisten 
ja ikäihmisten kanssa työskentelevien osalta pyydämme esittämään rikosrekisterilain 6 §:n 4 momentin 
mukaisen rikosrekisteriotteen. Voit hakea eri osa-alueiden tehtäviä kiinnostuksesi ja asiantuntijuutesi 
mukaisesti valitsemalla hakulomakkeella itsellesi yhden tai useamman sopivan vaihtoehdon.

Jätä hakemus Kuntarekryssä. Haastattelemme hakijoita jo hakuaikana ja täytämme sijaisuudet heti 
sopivien henkilöiden löydyttyä. Tule mukaan sykkeeseen!

Huomioithan, että hakuaika päättyy jo perjantaina 14.2.2025. 

Yhteystiedot: Gerontologinen sosiaalityö:
johtava sosiaalityöntekijä Mia Kanninen, p. 040 806 2098, mia.kanninen@pirha.fi

Lasten, nuorten ja perheiden sosiaalityö:
erityisasiantuntija Natalia Kettunen, p. 040 572 8661, natalia.kettunen@pirha.fi

Vammaissosiaalityö:
27.1.2025 alkaen palvelupäällikkö Kirsi Lempiäinen-Pellinen p. 050 395 8785, kirsi.lempiainen-
pellinen@pirha.fi
Tehtävän aloitus: 2.5. - 30.9.2025
Palvelussuhteen tyyppi: Määräaikainen Virkasuhde
Hakuaika: 20.1.2025 08:00 - 14.2.2025 23:59


	Pirkanmaan hyvinvointialue
	Työavain: Pirha-01-6420-24

